
Jsme domov pro osoby bez přístřeší, které potřebují dopomoc druhé osoby. 
Více informací naleznete na www.armadaspasy.cz. 

 

 

 
 

 
ARMÁDA SPÁSY 
DOMOV PŘÍSTAV OSTRAVA – ZUKALOVA 
Zukalova 1401/3, 703 00 Ostrava  

 
 

přijme zaměstnance na HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR 
 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
V PŘÍMÉ OBSLUŽNÉ PÉČI 
 
Předpokládaný termín nástupu: ihned, nebo dle dohody 

Bližší informace o pozici získáte na uvedené e-mailové adrese, nebo u vedoucí přímé práce Mgr. Dagmar 
Dančevské, 775 880 260. 

 
 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním životopisu a 
údajů o své osobě zájemce o práci souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

Rádi Vám nabídneme: 
• smysluplnou práci v křesťanské organizaci, přátelské zázemí domova, 

• plný pracovní úvazek 37,5 hod. týdně – nepřetržitý provoz, 12 hodinové směny (denní, noční)  

• nástupní mzda 25 800,- Kč + příplatky za víkendy, svátky, noční. Odpovídající růst mzdy.  

• další zaměstnanecké výhody: možnost dalšího vzdělávání,  
: příspěvek na stravování, 
: 25 dnů dovolené + 5 dnů dodatkové dovolené / rok,  
: vánoční příspěvek, 
: příspěvek na penzijní připojištění (po prvním odpracovaném roce).  

Na pracovní pozici vás čeká: 

• poskytování potřebné péče uživatelům služby a podílení se na zkvalitnění jejich života,  
• společná práce na řešení každodenních úkolů s tím spojených. 

Co byste měli mít: 

• vzdělání pracovníka v sociálních službách – je možné doplnit kurzem v průběhu pracovního poměru, 

• dobrý zdravotní stav, čistý trestní rejstřík, základní znalost práce na PC,  
• respekt ke křesťanským hodnotám Armády spásy. 

Zaujala Vás naše nabídka? Máte co je potřeba pro danou pozici? 

Prosím zašlete nám svůj životopis na adresu pristav@armadaspasy.cz nejpozději do 21. 1. 2025.  
Do předmětu zprávy uveďte „Pracovník v soc. službách - Domov Přístav Zukalova“ 
Vybraní zájemci budou průběžně telefonicky kontaktováni a zváni na osobní pohovor. 


